四川太极大药房连锁有限公司

关于2018年4月瑞学学习情况的通报

各门店：

2018年4月份瑞学各项学习已结束，现将4月学习情况通报如下：

专题学习

     4月安排华邦产品知识竞赛、澳泰灵产品知识竞赛共2个专题学习，除离职人员外，其余员工共316人参加了学习，完成率较好，希望大家继续保持。

产品知识学习

  4月产品知识要求学习新增商品及滞销商品达到1500积分，共有36名员工未完成此项学习，其中店长11名，店员25名。1200分以下的29名员工，每人缴纳50元成长基金；1200分以上，1500分以下的7名员工，每人缴纳20元成长基金。本月有李可、钱佳佳、刘雨婷、付能梅等4位同事产品知识学习为0分，每人另抄写滞销商品产品说明书50个，于6月1日前交综合管理部人事培训科。

片区完成情况：
	序号
	片区
	片区人数
	未完成

人数
	占比
	序号
	片区
	片区

人数
	未完成

人数
	占比

	1
	城郊二片
	44
	9
	20.4%
	4
	城郊一片
	50
	4
	8%

	2
	西北片区
	69
	12
	17.4%
	5
	东南片区
	62
	4
	6.5%

	3
	城中片区
	68
	6
	8.8%
	6
	旗舰片区
	26
	1
	3.8%

具体名单如下：

	序号
	片区
	门店ID
	门店名称
	员工姓名
	人员ID
	练习分数
	差异
	缴纳成长基金

	1
	城郊二片
	710
	都江堰市问道西路药店
	孙佳丽
	9527
	1005
	-495
	50.00

	2
	城郊二片
	706
	都江堰幸福镇翔凤路药店
	吴阳
	5521
	1357
	-143
	20.00

	3
	城郊二片
	54
	怀远店
	曹琼
	7379
	1213
	-287
	20.00

	4
	城郊二片
	755
	温江鱼凫路店
	李钰
	11337
	871
	-629
	50.00

	5
	城郊一片
	746
	大邑县晋原镇桃源药店
	高亚
	11103
	1338
	-162
	20.00

	6
	城郊一片
	720
	大邑县新场镇文昌街药店
	胡永丽
	5875
	1244
	-256
	20.00

	7
	城郊一片
	591
	邛崃市临邛镇长安大道药店
	李宋琴
	7645
	1288
	-212
	20.00

	8
	城郊一片
	732
	邛崃市羊安镇永康大道药店
	李雪梅
	7403
	1316
	-184
	20.00

	9
	城郊一片
	341
	邛崃中心药店
	古素琼
	11372
	1106
	-394
	50.00

	10
	城郊一片
	385
	五津西路药店
	祁荣
	5954
	782
	-718
	50.00

	11
	城郊一片
	385
	五津西路药店
	王燕丽
	7317
	1082
	-418
	50.00

	12
	城郊一片
	371
	兴义镇万兴路药店
	庄静
	9112
	1000
	-500
	50.00

	13
	城郊一片
	341
	邛崃中心药店
	龚丽红
	992357
	873
	-627
	50.00

	14
	城中片区
	511
	成华杉板桥南一路店
	殷岱菊
	5527
	505
	-995
	50.00

	15
	城中片区
	511
	成华杉板桥南一路店
	彭宇
	9209
	938
	-562
	50.00

	16
	城中片区
	308
	红星店
	冯晓雨
	9967
	397
	-1103
	50.00

	17
	城中片区
	308
	红星店
	吴丹
	11251
	1182
	-318
	50.00

	18
	城中片区
	337
	浆洗街药店
	陈思敏
	10816
	1130
	-370
	50.00

	19
	城中片区
	572
	郫县郫筒镇东大街药店
	曹春燕
	8731
	1158
	-342
	50.00

	20
	东南片区
	712
	成华区华泰路药店
	兰新喻
	10650
	793
	-707
	50.00

	21
	东南片区
	712
	成华区华泰路药店
	毛静静
	7050
	1006
	-494
	50.00

	22
	东南片区
	707
	成华区万科路药店
	杨琴
	5523
	1036
	-464
	50.00

	23
	东南片区
	573
	双流县锦华路一段药店
	纪莉萍
	9295
	505
	-995
	50.00

	24
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	李静
	5880
	1010
	-490
	50.00

	25
	西北片区
	581
	成华区二环路北四段药店
	李可
	7279
	0
	-1500
	50.00

	26
	西北片区
	745
	金牛区金沙路药店
	周莉
	4549
	1378
	-122
	20.00

	27
	西北片区
	745
	金牛区金沙路药店
	胡欢
	11095
	143
	-1357
	50.00

	28
	西北片区
	582
	青羊区十二桥药店
	冯莉
	4444
	783
	-717
	50.00

	29
	西北片区
	582
	青羊区十二桥药店
	郑佳
	11089
	139
	-1361
	50.00

	30
	西北片区
	347
	清江东路2药店
	陈春花
	9840
	639
	-861
	50.00

	31
	西北片区
	357
	清江东路药店
	钱芳
	6989
	378
	-1122
	50.00

	32
	西北片区
	339
	沙河源药店
	钱佳佳
	11324
	0
	-1500
	50.00

	33
	西北片区
	513
	武侯区顺和街店
	彭燕
	11329
	680
	-820
	50.00

	34
	西北片区
	709
	新都区马超东路店
	郑万利
	7662
	61
	-1439
	50.00

	35
	西北片区
	709
	新都区马超东路店
	刘雨婷
	11125
	0
	-1500
	50.00

	36
	西北片区
	359
	枣子巷药店
	付能梅
	10860
	0
	-1500
	50.00

拿药练习
   4月拿药练习要求员工对新增商品及滞销商品进行拿药练习，共有32名员工未按要求完成此项学习，其中店长5名，店员27名；每差一次拿药练习缴纳5元/次成长基金。

片区完成情况：
	序号
	片区
	片区人数
	未完成

人数
	占比
	序号
	片区
	片区人数
	未完成

人数
	占比

	1
	旗舰片区
	26
	7
	26.9%
	4
	城郊二片
	44
	3
	6.8%

	2
	西北片区
	69
	15
	21.7%
	5
	城郊一片
	50
	1
	2%

	3
	城中片区
	68
	5
	7.6%
	6
	东南片区
	62
	1
	1.6%

具体名单如下：

	序号
	片区
	门店ID
	门店名称
	员工姓名
	人员ID
	测试次数
	任务次数
	差异次数
	缴纳成长基金

	1
	城郊二片
	367
	金带街药店
	林霞
	9983
	2
	4
	2
	10.00

	2
	城郊二片
	755
	温江鱼凫路店
	杨小琴
	11101
	7
	8
	1
	5.00

	3
	城郊二片
	755
	温江鱼凫路店
	李钰
	11337
	4
	8
	4
	20.00

	4
	城郊一片
	341
	邛崃中心药店
	古素琼
	11372
	7
	8
	1
	5.00

	5
	城中片区
	515
	成华区崔家店路药店
	周宇琳
	11102
	7
	8
	1
	5.00

	6
	城中片区
	511
	成华杉板桥南一路店
	殷岱菊
	5527
	0
	4
	4
	20.00

	7
	城中片区
	511
	成华杉板桥南一路店
	彭宇
	9209
	2
	8
	6
	30.00

	8
	城中片区
	723
	锦江区柳翠路药店
	宋留艺
	8386
	2
	4
	2
	10.00

	9
	城中片区
	572
	郫县郫筒镇东大街药店
	曹春燕
	8731
	7
	8
	1
	5.00

	10
	东南片区
	377
	新园大道药店
	黄伦倩
	11119
	7
	8
	1
	5.00

	11
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	廖桂英
	991137
	7
	8
	1
	5.00

	12
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	程帆
	7551
	7
	8
	1
	5.00

	13
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	曾梦薇
	7588
	3
	8
	5
	25.00

	14
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	秦睿熹
	4449
	7
	8
	1
	5.00

	15
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	马昕
	9563
	7
	8
	1
	5.00

	16
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	彭关敏
	10902
	7
	8
	1
	5.00

	17
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	毛茜
	11117
	6
	8
	2
	10.00

	18
	西北片区
	343
	光华药店
	罗丹
	10191
	6
	8
	2
	10.00

	19
	西北片区
	727
	金牛区黄苑东街药店
	梁娟
	8060
	7
	8
	1
	5.00

	20
	西北片区
	726
	金牛区交大路第三药店
	魏小琴
	10177
	7
	8
	1
	5.00

	21
	西北片区
	745
	金牛区金沙路药店
	胡欢
	11095
	6
	8
	2
	10.00

	22
	西北片区
	570
	青羊区浣花滨河路药店
	余济秀
	10857
	7
	8
	1
	5.00

	23
	西北片区
	582
	青羊区十二桥药店
	冯莉
	4444
	7
	8
	1
	5.00

	24
	西北片区
	582
	青羊区十二桥药店
	郑佳
	11089
	6
	8
	2
	10.00

	25
	西北片区
	357
	清江东路药店
	钱芳
	6989
	3
	4
	1
	5.00

	26
	西北片区
	752
	武侯区聚萃街店
	吕颖
	9634
	6
	8
	2
	10.00

	27
	西北片区
	513
	武侯区顺和街店
	彭燕
	11329
	1
	8
	7
	35.00

	28
	西北片区
	311
	西部店
	杨素芬
	4093
	3
	4
	1
	5.00

	29
	西北片区
	709
	新都区马超东路店
	刘雨婷
	11125
	1
	8
	7
	35.00

	30
	西北片区
	730
	新都区繁江北路药店
	蔡小丽
	8338
	7
	8
	1
	5.00

	31
	西北片区
	359
	枣子巷药店
	付能梅
	10860
	7
	8
	1
	5.00

	32
	西北片区
	359
	枣子巷药店
	解超霞
	10904
	6
	8
	2
	10.00

     请以上员工于6月15日前通过400446功能缴纳成长基金。

在4月的瑞学学习中，通过各片区主管、店长的积极努力，各项学习完成率均较3月有所提高，但旗舰片区、西北片区学习能力较上月有所下降，请片区主管、门店店长加强员工学习能力提升。希望大家再接再厉，持续抓好瑞学学习工作，辅助提升员工销售能力，提升各门店销售水平。

四川太极大药房连锁有限公司

        综合管理部人事培训科                                  2018年5月10日